
Steinmessa i Gøteborg 2009
- med litt ekstra action -

Av Thor Sørlie

Dette var mitt aller første møte med Stein-
messa i Gøteborg, selv om den bare er 2 timers 
kjøring fra der jeg bor. Flere av medlemmene 
i Halden Geologiforening har vært der før, så 
denne gang la vi det opp som en klubbtur. Vi 
valgte å bo standsmessig på Scandic  Rubinen, 
et sentralt og bra hotell som også ga noen av 
oss tilskuerplass til topp action. 

Rett utenfor, mens frokosten ble inntatt, opp-
levde vi at en bil kom brasende inn i vinduet på 
en av byens fi nere gullsmedbutikker, maskerte 
og bevæpnede menn hoppet ut og ranet butik-
ken. Flere av oss ble avhørt av politiet før vi 
endelig kunne fortsette til messa, det vi egent-
lig hadde kommet til Gøteborg for.

Messa må ha blitt godt besøkt denne lørdagen, 
for det var mye folk over alt. Det hevdes at det 
var færre utstillere i år enn i fjor, men likevel 
var utbudet stort og variert.

For smykkeinteresserte må messa være et el-
dorado, og noen sto også med mineraler og 

meteoritter på bordene side. Selvsagt kunne 
jeg ønsket meg fl ere bord med pene og sjeldne 
mineraler, men her snakker vi jo om tilbud og 
etterspørsel. Er det ikke så mange som kjøper 
dyre vakre og sjeldne steiner, så kommer det 
heller ikke så mange selgere med den form for 
varer. 

Andreas Forsberg var der med noen biter av det 
nye og sjeldne mineralet Britvinitt fra Långban, 
og fl ere utstillere kunne tilby et variert utvalg 
av meteoritter. Thomas Ôsterberg kunne f.eks 
tilby et fi nt utvalg av Muonialusta-meteoritter 
fra Nord-Sverige.

Noen av utstillerne jeg så fra Norge, var Bar-
bro Osmo og Morten Bilet (Geotop) og Tom 
Hoel (Geoloco), selv om vi vel nesten må kalle 
Tom halvsvensk, med sitt lille steinimperium i 
Kopparberg.

Kerstin og Ulf Klang (Stenboden) er også 
gamle bekjente fra rett over grensen, og de var 

Laila Henriksen, Sissel Kopostynski og Pauline 
Kristoffersen utenfor gullsmedforretningen som 

de så ble ranet.

Tom Hoel ved bordet sitt.

representert med en fi n stand. Noe av det som 
er riktig hyggelig med messer generelt, er at 
du alltid treffer gamle venner og får tid til en 
god prat, så også her. 

Jeg fant ikke noe helt spesielt å kjøpe denne 
gang, men damene i klubben kom med ves-
kene fulle!

Det blir ikke siste gang jeg besøker steinmessa 
i Gøteborg, for byen har jo i tillegg så meget 
mer å by på. Thomas og Marie ôsterberg. 

TIL SALGS

Jeg har mange årganger av American 
Mineralogist, som jeg av plasshensyn 
må kvitte meg med. Det er komplette 
årganger 1973-1993, tilsammen 1,5 

hyllemeter. Kunne tenke meg 
kr. 1000. Bør hentes.

Alf Olav Larsen, Bamseveien 5, 3960 Stathelle
alf.olav.larsen@online.no

ØNSKES KJØPT

UV lampe ønskes kjøpt!

Thor Sørlie, telefon: 69 18 64 12
kts@halden.net

SHONA KUNST
Godt utvalg av disse fantastiske 
steinskulpturene fra Zimbabwe.

Thor Sørlie, telefon: 69 18 64 12 
kts@halden.net

20% rabatt på Eidsfoss til 
alle med NAGS-kort.
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